
 

     Wrocław, dnia 30.05.2025 r. 

  
  

 

     

 

nr postępowania: BZP.2711.24.2025.MG 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

[art. 222 p.z.p.] 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:  

„Świadczenie usług przewozowych na rzecz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Wrocławskiego autobusami wraz z kierowcą na terenie kraju i poza jego granicami” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024r. poz. 1320) Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.05.2025r. o godz. 10:30. 

Do wyżej wymienionego postępowania złożone zostały następujące oferty. 

 

 

 * Zamawiający informuje, iż plik pn. „Oferta”, złożony przez Wykonawcę „OTO TOUR Transport 

Autokarowy Wojciech Kafel,51-152 Wrocław, Berenta 65, składający się z dwóch części: 

• pliku nr 1: „1748591960683965589a826”, 

• pliku nr 2: „SWZ z zał. usługa poniżej progu_sprostowanie.docx”, 

nie zawiera właściwej oferty przetargowej w przedmiotowym postępowaniu. Zawartość tych plików 

ogranicza się do raportu z weryfikacji podpisu elektronicznego, a nie treści oferty. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

1. 

Usługi Transportowe  

Krzysztof Drączkowski 

59-220 LEGNICA, Koskowicka 4 

NIP 6911481384 

885 880,00 zł 

2. 

OTO TOUR Transport Autokarowy 

Wojciech Kafel 

51-152 Wrocław, Berenta 65 

NIP 8951947536 

-* 


